• муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113»
350090, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. им. Циолковского, 20

тел./факс: 224-13-15, тел.: 224-56-71, e-mail: doyl 13@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2023 г. № 113

О назначении администраторов и ответственного за ведение сайта

муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский

сад комбинированного вида № 113»

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 03.03.2022 № 292 «О внесении

изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить группу администраторов по обновлению информации на

официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №113»:

- Агиянц А.В.,

- Корниенко М.В.,

- Михеева Е.С.,

- Лошкарева О.С., ,

- Кисель Е.А.,

- Цокало И.Г.,

- Фисенко Н.В.

2. Назначить ответственным администратором за ведение официального сайта

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113» старшего воспитателя Фисенко

Н.В.

3. Старшему воспитателю Фисенко Н.В.:

3.1. Организовать в группе администраторов своевременную подачу

обновленной информации для размещения на сайт МАДОУ;

mailto:13@mail.ru

3.2. . Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно

Положению о сайте.

3.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113»                                                         Мягкова Е.В.

		2024-01-15T19:10:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113"